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Sosiaali- ja terveysvaliokunta / Social- och hälsovårdsutskottet 07.04.2021 § 28    
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Valmistelija / Beredare: Rekrytointiasiantuntija / rekryteringssakkunnig Kati 
Hautakorpi, sosiaali- ja terveysjohtaja /social- och hälsovårdsdirektör 
Leena Kokko, leena.kokko(at)sipoo.fi 

Sipoon kunnan sosiaali- ja terveystoimen lasten, nuorten ja perheiden 
palveluiden palvelujohtajan vakinainen virka on ollut haettavana 22.01. - 
12.02.2021 sekä uudelleen 19.02. - 12.03.2021 välisen ajan Sipoon 
kunnan nettisivuilla sekä Kuntarekry.fi-, TE-palvelut.fi- ja Monster.fi-
sivustoilla. 

Palvelujohtajan tehtävä on johtaa lasten, nuorten ja perheiden sosiaali- ja 
terveydenhuollon palveluita ja ohjata niitä ennakoivasti ja 
kokonaisvaltaisesti kohden menestyksekästä tulevaisuutta yhteistyössä 
muiden avainhenkilöiden ja osaavan asiantuntijatiimin kanssa. Sosiaalityön 
vahvana osaajana hän on avainasemassa kehitettäessä kunnan 
sosiaalityötä. 

Viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun lain (272/2005) 3 §:n mukainen 
kelpoisuus ja alan kokemus sekä niiden lisäksi riittävä johtamistaito ja 
molempien kotimaisten kielten hyvä suullinen ja kirjallinen taito. 

Ilmoituksen mukaan tehtävään haetaan edelläkävijää ja innovatiivista 
sosiaalityön ammattilaista, joka innostuu johtamis- ja kehittämistyöstä 
lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin, terveyden ja sosiaalisen 
aktiivisuuden edistämiseksi ja turvallisen elinympäristön 
mahdollistamiseksi.  

Määräaikaan mennessä virkaan jätettiin kuusi (6) hakemusta, joista 
haastatteluun kutsuttiin neljä (4) muodollisen kelpoisuuden omaavaa 
hakijaa, ensin ryhmähaastatteluun ja toisella kierroksella 
yksittäishaastatteluun. Haastattelijoina toimivat sosiaali- ja terveystoimen 
johtaja Kokko Leena, johtava lääkäri Anders Mickos, palvelupäällikkö 
Marjo Karppinen ja rekrytointiasiantuntija Kati Hautakorpi. 

Hakemuksien sekä haastatteluiden pohjalta on suoritettu kokonaisarvio 
hakijoista. Kokonaisarviossa on huomioitu kelpoisuus, aikaisempi 
työkokemus, yleiset nimitysperusteet sekä hakijan vahvuudet ja sopivuus 
palvelujohtajan tehtävään.  

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja esittää virkaan valittavaksi 
yhteiskuntatieteiden maisteri, sosiaalityöntekijä Hanna Kaunisto.  

  



Kauniston ansioiksi katsotaan kelpoisuuden ja kielitaidon lisäksi vahva ja 
monipuolinen sekä henkilöstön että palveluiden johtamisen ja kehittämisen 
kokemus sosiaalipalveluiden saralla.  

Lisäksi valitulla on erinomainen palvelujärjestelmän, sosiaalilainsäädännön 
ja lastensuojelutyön tuntemus sekä oppilashuollon tuntemus. Hänellä on 
myös useita suoritettuja lisäkoulutuksia, kehittämishankkeita ja julkaisuja.  

Hakijan eduksi katsotaan kokonaisvaltainen, aktiivinen ja kehittävä työote 
sekä hyvä talouden ymmärrys. Valitun henkilön on valinnan 
vahvistamiseksi esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. 

Esittelijä / Föredragande Sosiaali- ja terveysjohtaja / Social- och hälsovårdsdirektör Kokko Leena 

Ehdotus / Förslag Sosiaali- ja terveysvaliokunta päättää valita palvelujohtajan virkaan 
yhteiskuntatieteiden maisteri Hanna Kauniston. 
Social- och hälsovårdsutskottet beslutar att välja magister i 
samhällsvetenskaper Hanna Kaunisto till tjänsten som servicedirektör. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sosiaali- ja terveysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän 
ehdotuksen. 
 
Social- och hälsovårdsutskottet godkände enhälligt föredragandens 
förslag. 


